２０１９年１月８日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各ゾーン・チェアパーソン 各位
（同文送付先：各リジョン・チェアパーソン）

３３０－Ａ地区
ガバナー      今 井 文 彦
キャビネット幹事 Ｌ関  真一郎

３３０－Ａ地区第６５回年次大会

「ガバナーズ・アワード」申請書チェック表ご記入のお願い

拝啓 季冬の候、貴Ｌにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃はキャビネット運営に深いご理解とご協力を賜り、御礼申し上げます。

さて、本年度も各クラブ宛てに「第６５回年次大会ガバナーズ・アワード申請書提出

のお願い」を発信させていただきました。
つきましては、２０１９年２月１日（金）までに各クラブよりアワード申請書が

各ゾーン・チェアパーソンに提出されますので、添付のアワード申請書チェック表のご

記入をお願い申し上げます。

各クラブより「アワード申請書」が届きましたら、内容をご確認いただき、
① チェック表の該当クラブと該当アワード項目が交わる欄に「申請件数」を記入後、
② 合計欄に「合計申請件数」を記入してください。
③ 次に、各クラブのアワード申請書の下に記載の<受付・審査確認欄>に署名のうえ、
④ 「チェック表」と「各クラブからの申請書」を揃えて、２月８日（金）迄に、

管轄のリジョン・チェアパーソンへ提出いただきますようお願い申し上げます。

（※<受付・審査確認欄>に署名のない申請書に関しましては、返送させていただくこ

とになりますので、ご留意くださいますようお願い申し上げます）

皆様より管轄のリジョン・チェアパーソンへ提出いただきました「各クラブのアワー

ド申請書」および「チェック表」は、管轄のリジョン・チェアパーソンによる確認後、

２０１９年２月１３日（水）までにキャビネット事務局まで提出いただきます。

以上、ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具